
Stránka 1 z 2 
 

 

U S N E S E N Í              

          zastupitelstva obce Horní Čermná přijatá na jednání dne 22. 03. 2021  

čj.: OÚHČ/383/2021 

 
č. 1.  Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje komisi pro usnesení ve složení: Kateřina Krudencová a 

Růžena Klimošová  a ověřovatele zápisu ve složení: Tomáš Dušek a Tomáš Marek.         

 

č. 1.2. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje program jednání zastupitelstva. 

 

č.2. Zastupitelstvo obce Horní Čermná bere na vědomí zprávu o činnosti rady a kontrolu usnesení  

ze dne 18.1.,1.2.,22.2. a 8.3.2021  a plnění usnesení ZO ze dne 14.12.2020. 

 

č.3.1. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje: 

a) rozpočet obce Horní Čermná na rok 2021 dle předloženého návrhu, který je přílohou usnesení. Rozpočet 

je schodkový, schodek je financován přebytkem minulých let. 

b) neinvestiční příspěvky příspěvkovým organizacím zřízených obcí na rok 2021: 

Základní škole Horní Čermná, okres Ústí nad Orlicí, sídlo Horní Čermná 128, IČO 70990221,  

ve výši 880 000,- Kč. 

Mateřské škole Horní Čermná, okres Ústí nad Orlicí, sídlo Horní Čermná 95, IČO 70990204, 

ve výši 210 000,-Kč.  

Školní jídelně Horní Čermná, okres Ústí nad Orlicí, sídlo Horní Čermná 95, IČO 70990212, 

ve výši 228 000,-Kč. 

c) závazné ukazatele rozpočtu r.2021 (poskytnutí transferů, příspěvků a peněžitých darů fyzickým a 

právnickým osobám) dle přílohy. 

3.2. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 

2020 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 a dává souhlas s celoročním hospodařením  

bez výhrad. – viz. příloha. 

 

3.3. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje žádost ředitelky mateřské školy č.j. 03/MŠ/RC o 

poskytnutí finanční výpomoci na plat školní asistentky ve výši 60 000,-Kč dle přílohy. 

 

4.1. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje inventarizační zprávu za rok 2020 dle přílohy. 

 

4.2. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje směnnou smlouvu mezi Obcí Horní Čermná, 

zastoupenou starostkou obce Hanou Motlovou a   J. V. a. T. P. Pozemkové parcely č. 544/1 o výměře 230 

m2 a p.p.č. 532/6 o výměře 29 m2, které jsou v majetku obce Horní Čermná přijímají do výlučného 

vlastnictví J. V. a T. P. a p.p.č.7941 o výměře 329 m2, která je v majetku J.V. a T. P. přijímá Obec Horní 

Čermná výlučně do svého vlastnictví dle přílohy a pověřuje starostku obce jejím podepsáním. 

 

5.1. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje dodatek č.1 smlouvy o dílo č.23/A11/19 s firmou 

Ateliér 11Hradec Králové s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové. Dodatkem této smlouvy se mění bod č.4. 

Termín realizace díla a to z důvodu zjevné nesprávnosti bodu 4.5., kdy bod 4.3. a bod 4.5. měly stejný 

termín vyhotovení. Bod 4.5. Původní text „ Zhotovení dokumentace pro provádění stavby ( DPS) včetně 

rozpočtu a výkazu výměr  pro objekt restaurace a šaten včetně potřebných zpevněných ploch a parkovacích 

stání pro potřebu restaurace  do 90 dnů od vydání rozhodnutí o umístění stavby“.  



Stránka 2 z 2 
 

Opravený text v dodatku č.1. „ Zhotovení dokumentace pro provádění stavby ( DPS) včetně rozpočtu a 

výkazu výměr  pro objekt restaurace a šaten včetně potřebných zpevněných ploch a parkovacích stání pro 

potřebu restaurace  do 30 dnů od vydání stavebního povolení.“a pověřuje starostku obce jejím 

podepsáním. 

 

5.2. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje : 

- podání žádosti o dotaci na ministerstvo financí Výzva VPS – 223 – 3 -2021 z podprogramu 298D2230 –  

Podpora výstavby a obnovy komunální infrastruktury na rekonstrukci 3 bytů v čp.246  Horní Čermná.  

- dofinancování zbývající části uznatelných nákladů bude z rozpočtu obce Horní Čermná, minimální výše 

spoluúčasti příjemce dotace je 10% z celkových nákladů akce.  

5.3. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje smlouvu č.15/03/2021/Fi o provozování 

vodohospodářského majetku s firmou Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, 561 64 

Jablonné nad Orlicí – Infrastruktura lokality 23 Bv – v Oboře, kú. Horní Čermná  - kanalizace dle přílohy a 

pověřuje starostku obce jejím podepsáním. 

 

 

 

          ……………………..                                               ……………………………. 

                         Hana Motlová                                                          Bc. Lukáš Lešikar 

                        starostka obce                                                            místostarosta obce 

 

 

 

 

 

Komise pro usnesení:     Kateřina Krudencová   ……………………………… 

                   Růžena Klimošová     ……………………………… 

Zapisovatelka:       Iveta Pešková              ……………………………… 

 

 

 

 

 

Počet stran:  2 

Počet listů:   1  


